

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

14.10.2025

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	2005315	Plasa sarma zincata verde	buc	20.00	123.85	2 476.99
2	20012679	Surub autofiletant	buc	100.00	0.45	44.59
3	5200265	Plasa polietilena de protectie (capac teren)	buc	1.00	7 133.73	7 133.73
4	20000168	Muncitor necalificat	ora	48.00	54.49	2 615.70
5	20000340	Muncitor calificat	ora	32.00	59.45	1 902.33
Total manopera (ore)						80.00
Total greutate materiale (tone)						0.06
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Cheltuieli directe		9 655.30	4 518.03	0.00	0.00	14 173.33
Total Deviz (fără TVA)						14 173.33
Alte cheltuieli directe						
Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Contributia asiguratorie pentru munca	2.25%	0.00	101.66	0.00	0.00	101.66
		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		9 655.30	4 619.68	0.00	0.00	14 274.98
Cheltuieli indirecte		10.00%	965.53	461.97	0.00	1 427.50
Profit		5.00%	531.04	254.08	0.00	785.12
Total General (fără TVA)						16 487.60
TVA (21%)						3 462.40
TOTAL GENERAL (LEI)						19 950.00

Cursul de referință: 4.95 LEI / Euro, din data de 2023-09-04

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.